
 УКРАЇНА  

 БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА               

 ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 VIІІ скликання  

Двадцять четверта сесія  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 січня 2022 р.                                                                                        № 10 

 

Про продовження договорів оренди 

 

Керуючись п. 5, 6 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна», ст. 70, ст. 111 Статуту територіальної 

громади м. Бердянська та враховуючи протокол постійної комісії міської ради з 

питань реалізації державної регуляторної політики, промисловості, 

підприємницької діяльності та управління комунальною власністю від 12.01.2022 

№ 27, Бердянська міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити аукціон, за результатами якого чинний договір оренди 

комунального майна, може бути продовжено з існуючим орендарем або укладений 

з новим орендарем, а саме: від 11.05.2016 № б/н, розташованого за адресою: 

м.Бердянськ, вул. Підгірна, 181 (металеві бокси, площею 123,50 кв.м та замощення 

ІІ, площею 450,0 кв.м), з визначенням додаткових умов оренди: напрямок 

використання - для організації тренувань та теоретичних занять дітей та юнацтва з 

водних видів спорту, забезпечення умов для базування та експлуатація вітрильних 

спортивних суден, човнів та інших плавзасобів. Строк оренди – 2 (два) роки 11 

(одинадцять) місяців. 

Підстава: лист громадської організації «Федерація водних видів спорту 

м.Бердянськ» від 08.12.2021. 

 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради (Лазуренко 

Н.О.): 

 



2 
 

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийнятого рішення про оголошення 

аукціону на офіційному сайті Бердянської міської ради. 

 

2.2. Повідомити заявника про оголошення аукціону. 

 

2.3. Оприлюднити в електронній торговій системі (далі ЕТС) оголошення про 

аукціон. 

 

2.4. За результатами проведення аукціону укласти договір оренди або 

додаткову угоду про продовження договору оренди.   

 

3. Дозволити Управлінню комунальної власності Бердянської міської ради 

(Тахтаджиєва-Поклад А.І.) продовжити без проведення аукціону термін дії 

договору оренди комунального майна від 31.03.2021 № 1514, розташованого за 

адресою: м.Бердянськ, вул. Консульська, 23-г, площею 348,70 кв.м, з Державною 

екологічною інспекцією Південного округу (Запорізька та Херсонська області) 

строком на 1 (один) рік до 31.03.2023. 

Підстава: лист Державної екологічної інспекції Південного округу 

(Запорізька та Херсонська області) від 09.12.2021 № 6323/06/4-05/06/2-34. 

 

4. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на Управління 

комунальної власності Бердянської міської ради (Тахтаджиєва-Поклад А.І.), за 

виконання пп. 1-2. покласти на відділ освіти виконавчого комітету Бердянської 

міської ради (Лазуренко Н.О.) в межах наданих повноважень. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань реалізації державної регуляторної політики, промисловості, 

підприємницької діяльності та управління комунальною власністю (Братеньков 

І.С.). 

 

 

 

Виконувач обов'язків міського 

голови, секретар міської ради                                                        Олександр СВІДЛО 


